様式第 12号
占 用 料 減 免 申 請 書

年 月 日
  花巻空港事務所長 様

                               住 所

                          氏 名

（           ）

 花巻空港管理条例第 18条第４項において準用する条例第 17 条の規定に基づき、占用料の減
免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１
減免を受けよう
とする理由

２
減免を受けよう
とする期間

    年   月   日から
    年   月   日まで

３ その他参考事項

※
１

既定占用料の額

土

地

占

用

料

工 作物を
設置する
場合

水 管、 下水道管 等 円

電 柱 、 街 灯 等 円

そ の 他 の 工 作 物 円

工 作 物 を 設 置 し な い 場 合 円

建
物
等
占
用
料

出 発 施 設 北 側 ・ 南 側 円

装 置 等
受 託 手 荷 物 ・
旅客機内持込・搭乗橋

円

到 着 施 設 税関等用・手荷物取扱 円

旅客取扱以外・その他の建物 円

※
２

減免を受けよう
とする占用料の
額

土

地

占

用

料

工 作物を
設置する
場合

水 管、 下水道管 等 円

電 柱 、 街 灯 等 円

そ の 他 の 工 作 物 円

工 作 物 を 設 置 し な い 場 合 円

建
物
等
占
用
料

出 発 施 設 北 側 ・ 南 側 円

装 置 等
受 託 手 荷 物 ・
旅客機内持込・搭乗橋

円

到 着 施 設 税関等用・手荷物取扱 円

旅客取扱以外・その他の建物 円

※
３

減免を受けよう
とする金額の算
定方法

 備考 ※欄は、記載しないこと。
（Ａ４）

法人にあっては、主た
る事務所の所在地、名
称及び代表者の氏名